
 
Nazwa i adres Beneficjenta:  Województwo Łódzkie -Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego  
  w Łodzi, 90-145 Łódź, ul. Gabriela Narutowicza 122 
Nazwa projektów: Akademia Kulinarna RPLD.11.03.01-10-0006/20-00; „Akademia Programowania i Multimediów” RPLD.11.03.01-10-0011/20-00 

 

Informacja z otwarcia ofert 

ZAMAWIAJĄCY: 

Województwo Łódzkie - Zespół Szkół i Placówek  

Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 

ul. P. Gabriela Narutowicza 122, 90-145 Łódź 

 
Łódź, dn. 18 października 2021 r. 

 

Znak sprawy (numer referencyjny) IP/XI.3.1/03 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia  informacje 

dotyczące złożonych ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez 

przeprowadzania negocjacji  pn: „Dostawy sprzętu w ramach projektu: „Akademia 

Programowania i Multimediów”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020” 

 

Złożone oferty : 

 

Część I zamówienia 

 

Część II zamówienia 

 
 

Teresa Łęcka –p.o.  Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek  

Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 

Nr oferty Nazwa i adres  Wykonawcy ŁĄCZNA CENA 

BRUTTO  

1. 
Techsource Sp. z o.o. w Legionowie 
ul. Kordeckiego 38, 05-120 Legionowo 

326.128,74 złotych 

Nr oferty Nazwa i adres  Wykonawcy ŁĄCZNA CENA 

BRUTTO  

1. 
Techsource Sp. z o.o. w Legionowie 
ul. Kordeckiego 38, 05-120 Legionowo 

98.247,48 PLN 


		2021-10-18T11:31:55+0200




